
Efter varje måltid: Ta lite tandkräm på en 
mjuk tandborste och borsta tänderna med 
cirkelrörelser i minst 2 minuter och skölj noga 
eller följ din tandläkares/läkares instruktioner. 
Svälj inte. Rådgör med en tandläkare eller 
läkare före användning på barn under 2 års 
ålder.

Användning

Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt 
med ögonen. Thieves® Whitening Toothpaste 
innehåller xylitol som minskar risken för karies. 
Xylitol är inte giftigt för människor men kan 
orsaka reaktioner hos våra husdjur och bör 
därför inte användas för att borsta husdjurens 
tänder.

Varning

•	 Växtbaserad och berikad med eteriska oljor.

•	 Gör tänderna vitare.

•	 Tar skonsamt bort ytliga fläckar och rengör 
tänderna.

•	 Fri från skadliga peroxider.

•	 Utformad utan fluorid, SLS, parabener, 
ftalater, mineralolja, syntetisk parfym, 
konstgjorda färgämnen, smakämnen och 
konserveringsmedel.

•	 Ger en fräsch känsla som varar länge.

•	 Innehåller ingen fluorid och är inte testad på 
djur.

•	 Innehåller inga GMO-ingredienser.

•	 Innehåller inga ingredienser med gluten.

•	 ​

Funktioner och fördelar

Börja dagen på rätt sätt med Thieves® Whitening Toothpaste. Högkvalitativa 
och växtbaserade ingredienser har kombinerats för att främja vita tänder, 
ta bort missfärgningar och skydda tänder och tandkött från plack. Young 
Livings exklusiva produkt passar hela familjen och innehåller ingen fluorid 
och inga starka ingredienser så att du kan borsta tänderna med trygghet. Le 
stort med vetskapen om att du har gjort ett bra och fräscht val med Thieves® 
Whitening Toothpaste!
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Thieves® Whitening Toothpaste



Thieves® Whitening  
Toothpaste 

Glycerin, vatten, kiseldioxid, xylitol, 
kalciumhydroxyapatit, natrium-myristoylglutamat, 
kalciumkarbonat, perlit, natriumbikarbonat, 
zinkcitrat, mentol, Citrus aurantium dulcis* 
(apelsinolja), extrakt av Mentha spicata* 
(grönmynta), xantangummi, steviosid, olja av 
Eugenia caryophyllus* (kryddnejlika), olja av Mentha 
Piperita* (pepparmynta), Cocos nucifera (kokosolja), 
Citrus limon* (citronolja), Cinnamomum Zeylanicum* 
(kanelolja), Eucalyptus radiata* (eukalyptusolja), 
Rosmarinus officinalis* (rosmarinolja).

Kan innehålla: bensylbensoat**, cinnamal**, 
kanelalkohol**, citral**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, 
linalool**.

*Högkvalitativ eterisk olja.

**Naturliga beståndsdelar i den eteriska oljan.

Thieves® Whitening Toothpaste är ännu ett sätt 
som Young Living ger dig naturens kraft i din 
vardagsrutin: en mild tandkräm som passar daglig 
användning och som är gjord på eteriska oljor och 
andra naturligt härledda ingredienser. Tandkrämen 
rengör och gör tänderna vitare med hjälp av Young 
Livings blandning av kiseldioxid, hydroxyapatit, 
kalciumkarbonat och perlit som rengör tänderna 
och skapar en fräsch känsla. Fyll hemmet med de 
naturligt härledda och högkvalitativa produkter din 
familj förtjänar!

Ingredienser

Produktbakgrund


